4
Постановление Администрации города
№ 2784 от 13.04.2016

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении
организационного комитета
по подготовке к празднованию
75-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне
1941 – 1945 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.02.2016 № 52-з «О создании и утверждении организационного комитета по подготовке к празднованию 75-летия Победы               в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжением Администрации города                      от 13.02.2013 № 446 «Об утверждении порядка взаимодействия между струк-турными подразделениями Администрации города по подготовке и проведению массовых мероприятий», в целях подготовки к проведению городских мероприятий:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению городских мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, согласно приложению.
2. Управлению информационной политики разместить информацию об утверждении организационного комитета по подготовке к празднованию                75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов                  на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению городских мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне
1941 – 1945 годов

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель организационного комитета

	Грищенкова
Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта, заместитель председателя организационного комитета

	Верченко
Ирина Яковлевна
	-
	заместитель начальника управления культуры департамента культуры, молодёжной политики
и спорта, секретарь организационного комитета

	члены организационного комитета:

	Базаров
Владимир Васильевич

	-
	заместитель главы Администрации города

	Шатунов
Александр Александрович
	-
	заместитель главы Администрации города

	Лапин
Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города

	Кочетков
Вадим Владимирович
	-
	директор департамента городского хозяйства

	Королёва
Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента
по экономической политике

	Османкина
Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования

	Фокеев
Алексей Александрович
	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства

	Абраров
Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям

	Анохин
Андрей Семенович
	-
	начальник управления
по природопользованию и экологии

	Воробьев
Аркадий Александрович
	-
	начальник управления общественных связей

	Швидкая
Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики

	Третяк
Сергей Иванович
	-
	председатель комитета
по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Шалкевич
Инга Валерьевна
	-
	председатель комитета молодёжной политики департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Бондаренко
Елена Ивановна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(по согласованию)

	Ерохов
Александр Михайлович
	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту (по согласованию)

	Пестов
Виктор Владимирович
	-
	начальник Управления исполнения наказаний Министерства юстиции Российской Федерациипо городу Сургуту (по согласованию)

	Соловьева
Бэлла Петровна
	-
	председатель Городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил
и правоохранительных органов
(по согласованию)

	Фаттахов
Халил Назгатович
	-
	начальник Отдела федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
по городу Сургут и Сургутскому району (по согласованию)